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Technische Direktion: 

 Frank Sonnemann Technischer Direktor  fsonnemann@theaterbremen.de 

Carsten Schmid Leiter der Werkstätten  cschmid@theaterbremen.de 

Gabriela Bizarmanis techn. Produktionsleitung gbizarmanis@theaterbremen.de 

 Šerifa Fischer techn. Prod. Leitung Gastspiele sfischer@theaterbremen.de 

Marit Bauer  Sekretariat Technische Direktion sekretariat-TD@theaterbremen.de 

 

Bühnenbetrieb: 

Christian Scherfer  Leitung    cscherfer@theaterbremen.de 

Andreas Düchting  stellv. Leitung   buemeistergoe@theaterbremen.de 

Andreas Hornburg  Bühnenmeister   buemeistergoe@theaterbremen.de 

Dieter Galler  Bühnenmeister    buemeistergoe@theaterbremen.de 

 

Beleuchtung: 

 
 Christian Kemmetmüller Leitung    ckemmetmueller@theaterbremen.de  
        BelMeisterGoe@theaterbremen.de 

   

Tontechnik: 

 
 Mathias Kluge Leitung    mkluge@theaterbremen.de 

 

Videotechnik: 
 

Nicky Fischer Leitung    nfischer@theaterbremen.de 
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